o Programa Municipal de Pagamento por Serviços Ambientais;

estabelece Íormas de controle e financiamento desse programa, e dá outras

providências"; Proieto de Lei no 025, de'15 de iunho de 2012. Súmula: "Autoriza o

Poder Executivo a Abrir Crédito Adicional Especial no valor de R$ í 50.632,00

(Cênto e cinqüenta mil, seiscentos e trinta e dois reais) no Orçamento Geral do

Município, autorizada pela Lei 71212011"; Projeto de Lei no 026, de 20 de iunho de

2012. Súmula: "Autoriza o Poder Executivo Municipal a Abrir Crédito Adicional

Especial no valor de R$ í.449.895,56 (Hum milhão, quatrocentos e quarenta e nove

mil, oitocentos e noventa e cinco reais e cinqüenta e seis centavos) no Orçamento

Geral do Município, autorizada pela Lei 71212011; Proieto de Lei No 027,de26de
unho de 20í2 Súmula: "lnstitui a Nota Fiscal Eletrônica de Servi ços e dá outras

providências", Proieto de L9! N' 028, de 26 de iunho de 2012 Súmula:

[...]

Arvinho e Gusto Juninho. Os

vereadores convocaram a consultoria jurÍdica da Casa e passaram a analisar o

conteúdo do Proieto de Lei no 025, de 15 de iunho de 20í2. Súmula: "Autoriza o

Poder Executivo a Abrir Crédito Adicional Especial no valor de R$ 150.632,00

(Cento e cinqüenta mil, seiscentos e trinta e dois reais) no Orçamento Geral do

Município, autorizada pela Lei 71212011"; Proieto de Lei no 026. de 20 de iunho de

!!12.,_Súmula: "Autoriza o Poder Executivo Municipal a Abrir Crédito Adicional

Espêcial no valor de R$ 1.449.895,56 (Hum milhão, quatrocentos e quarenta e nove

mil, oitocentos e noventa e cinco reais e cinqüenta e seis cêntavos) no Orçamento

Geral do Município, autorizada pela Lei 71212011; Após estudo minucioso do

conteúdo do referido projeto e das emendas chegaram à conclusão de que está dentro

da legalidade e constitucionalidade, portanto, optaram pelo parecer favorável a